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“"PER MIRATIMIN E PROGRAMEVE ORIENTUESE PER PORTALIN “MESUES PER
SHQIPERINE 2017-2018""

Né mbéshtetje té nenit 102 t& Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé dhe té nenit 25 dhe 26
te ligjit nr.69/2012, "Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé".

URDHEROJ:

Miratimin e programeve orientuese pér portalin “Mésues pér Shqipériné 2017-2018" pér
léndét:

1) Matematiké;

2) Edukim Muzikor/Muziké;

3) Filozofi, Psikologji, Sociologji, Ekonomi;

4) Art Figurativ, Koreografi, Muziké (arsimi i mesém i orientuar);
5) Teknologji Informacioni dhe Komunikimi;

6) Kimi;

7) Histori;

8) Gjuhé Shqipe dhe Letérsi;

9) Gjuhé e huaj;

10) Gjeografi;

11) Fizikg;

12) Edukim Fizik dhe Sporte;’

13) Biologji;

14) Edukim Figurativ/ Art Pamor;

15) Arsimi Special;
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16) Arsimi Parashkollor;
17) Arsimi Fillor.

II. Ky Urdhér hyn né fugi menjéhéré.
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